
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 7 lutego 2019 r. 

Poz. 232 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI
1)

 

z dnia 1 lutego 2019 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie uposażenia strażaków Państwowej Straży Pożarnej 

Na podstawie art. 88 ust. 5 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1313, 1592 i 1669) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 27 lutego 2008 r. w sprawie uposażenia 
strażaków Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 313 i 820) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Przepisy rozporządzenia zmienianego w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem, mają zastoso-
wanie od dnia 1 stycznia 2019 r. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: wz. K. Kozłowski 

 

                                                           
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 97 i 225). 



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 232 

 
Załącznik do rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 1 lutego 2019 r. (poz. 232) 

 

TABELA GRUP ZASZEREGOWANIA STANOWISK SŁUŻBOWYCH STRAŻAKÓW 
ORAZ ODPOWIADAJĄCYCH IM STAWEK UPOSAŻENIA ZASADNICZEGO WYRAŻONYCH 

W POSTACI MNOŻNIKÓW KWOTY BAZOWEJ 

Lp. Grupa uposażenia zasadniczego Mnożnik kwoty bazowej 

1 2 3 

1 20 5,670 

2 19 4,940 

3 18 3,550 

4 17 3,130 

5 16 2,730 

6 15 2,410 

7 14 2,200 

8 13 2,080 

9 12 2,020 

10 11 1,950 

11 10 1,890 

12 9 1,830 

13 8 1,820 

14 7 1,790 

15 6 1,770 

16 5 1,760 

17 4 1,740 

18 3 1,671 

19 2 1,600 

20 1 1,422 

 


		2019-02-07T14:11:58+0000
	Tomasz Dobrowolski


		2019-02-07T15:45:29+0100




